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      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               144.917,00        160.647,28        -15.730,28 110,85        160.647,28              0,00 110,85        160.647,28              0,00 110,85        160.647,28              0,00 110,85

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                322.620,00        211.123,83        111.496,17  65,44        211.123,83              0,00  65,44        211.123,83              0,00  65,44        211.123,83              0,00  65,44

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                16.181,00         15.676,84            504,16  96,88         15.676,84              0,00  96,88         15.676,84              0,00  96,88         15.676,84              0,00  96,88

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                162.148,00        112.370,32         49.777,68  69,30        112.370,32              0,00  69,30        112.370,32              0,00  69,30        112.370,32              0,00  69,30

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O A                51.002,00         39.670,33         11.331,67  77,78         39.670,33              0,00  77,78         39.670,33              0,00  77,78         39.670,33              0,00  77,78

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO               149.756,00         69.768,59         79.987,41  46,59         69.768,59              0,00  46,59         69.768,59              0,00  46,59         69.768,59              0,00  46,59

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST               276.035,00        181.162,48         94.872,52  65,63        181.162,48              0,00  65,63        181.162,48              0,00  65,63        181.162,48              0,00  65,63

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEG               382.172,00        258.885,01        123.286,99  67,74        258.885,01              0,00  67,74        258.885,01              0,00  67,74        258.885,01              0,00  67,74

      G/54C/14999/00  OTROS COMPLEMENTOS (                74.999,00         67.512,06          7.486,94  90,02         67.512,06              0,00  90,02         67.512,06              0,00  90,02         67.512,06              0,00  90,02

      G/54C/15090/00  PRODUCTIVIDAD (CATÁL                60.678,00         36.066,63         24.611,37  59,44         36.066,63              0,00  59,44         36.066,63              0,00  59,44         36.066,63              0,00  59,44

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               475.078,00        319.230,07        155.847,93  67,20        319.230,07              0,00  67,20        319.230,07              0,00  67,20        319.230,07              0,00  67,20

*     00  Servicios Centrales                          2.115.586,00      1.472.113,44        643.472,56  69,58      1.472.113,44              0,00  69,58      1.472.113,44              0,00  69,58      1.472.113,44              0,00  69,58

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.115.586,00      1.472.113,44        643.472,56  69,58      1.472.113,44              0,00  69,58      1.472.113,44              0,00  69,58      1.472.113,44              0,00  69,58

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               240.000,00        148.192,87         91.807,13  61,75        148.192,87              0,00  61,75        148.192,87              0,00  61,75        148.192,87              0,00  61,75

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      149.000,00        117.328,64         31.671,36  78,74        117.328,64              0,00  78,74         92.826,14         24.502,50  62,30         92.826,14              0,00  62,30

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         125.000,00         62.749,19         62.250,81  50,20         62.749,19              0,00  50,20         22.749,19         40.000,00  18,20         22.749,19              0,00  18,20

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          13.000,00          3.360,90          9.639,10  25,85          3.360,90              0,00  25,85          3.360,90              0,00  25,85          3.360,90              0,00  25,85

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.600,00              0,00          7.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  700.000,00        756.829,65        -56.829,65 108,12        723.584,90         33.244,75 103,37        365.471,94        358.112,96  52,21        365.471,94              0,00  52,21

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00         29.774,47         14.225,53  67,67         29.774,47              0,00  67,67         29.774,47              0,00  67,67         29.774,47              0,00  67,67

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                           16.000,00          7.351,39          8.648,61  45,95          7.351,39              0,00  45,95          7.351,39              0,00  45,95          7.351,39              0,00  45,95

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                         36.000,00         21.832,72         14.167,28  60,65         21.832,72              0,00  60,65         21.832,72              0,00  60,65         21.832,72              0,00  60,65

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.200,00            395,01          5.804,99   6,37            395,01              0,00   6,37            395,01              0,00   6,37            395,01              0,00   6,37

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.000,00         45.893,22         25.106,78  64,64         45.893,22              0,00  64,64         22.218,87         23.674,35  31,29         22.218,87              0,00  31,29

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           22.391,00            263,45         22.127,55   1,18            263,45              0,00   1,18            263,45              0,00   1,18            263,45              0,00   1,18

      G/54C/22501/00  LOCALES                            104.904,00        118.119,44        -13.215,44 112,60        118.119,44              0,00 112,60        118.119,44              0,00 112,60        118.119,44              0,00 112,60

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.900,00              0,00          8.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               125.000,00         17.731,54        107.268,46  14,19         17.731,54              0,00  14,19         17.731,54              0,00  14,19         17.731,54              0,00  14,19

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00          1.562,40         13.437,60  10,42          1.562,40              0,00  10,42          1.562,40              0,00  10,42          1.562,40              0,00  10,42

      G/54C/22609/00  OTROS                            1.400.593,00        957.055,17        443.537,83  68,33        957.055,17              0,00  68,33        587.111,83        369.943,34  41,92        587.111,83              0,00  41,92

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    390.849,00        385.122,81          5.726,19  98,53        385.122,81              0,00  98,53        139.744,09        245.378,72  35,75        139.744,09              0,00  35,75

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          369.493,00         92.373,25        277.119,75  25,00         92.373,25              0,00  25,00         92.340,99             32,26  24,99         92.340,99              0,00  24,99

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.469.020,00      2.954.922,91        514.097,09  85,18      2.954.922,91              0,00  85,18      1.394.920,28      1.560.002,63  40,21      1.394.733,61            186,67  40,21

      G/54C/23000/00  DIETAS                              30.000,00          1.853,25         28.146,75   6,18          1.853,25              0,00   6,18          1.853,25              0,00   6,18          1.853,25              0,00   6,18

*     00  Servicios Centrales                          7.343.950,00      5.722.712,28      1.621.237,72  77,92      5.689.467,53         33.244,75  77,47      3.067.820,77      2.621.646,76  41,77      3.067.634,10            186,67  41,77

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.343.950,00      5.722.712,28      1.621.237,72  77,92      5.689.467,53         33.244,75  77,47      3.067.820,77      2.621.646,76  41,77      3.067.634,10            186,67  41,77

      G/54C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             14.578,00              0,00         14.578,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/31002/00  OTROS PRESTAMOS LARG                 7.335,00          6.417,87            917,13  87,50          6.417,87              0,00  87,50          6.417,87              0,00  87,50          6.417,87              0,00  87,50

*     00  Servicios Centrales                             21.913,00          6.417,87         15.495,13  29,29          6.417,87              0,00  29,29          6.417,87              0,00  29,29          6.417,87              0,00  29,29

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               21.913,00          6.417,87         15.495,13  29,29          6.417,87              0,00  29,29          6.417,87              0,00  29,29          6.417,87              0,00  29,29

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               123.000,00              0,00        123.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             230.000,00              0,00        230.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                54.000,00              0,00         54.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.466,00              0,00          4.466,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            460.466,00              0,00        460.466,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              460.466,00              0,00        460.466,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O A               144.917,00              0,00        144.917,00              0,00

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                322.620,00              0,00        322.620,00              0,00

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                16.181,00              0,00         16.181,00              0,00

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                162.148,00              0,00        162.148,00              0,00

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O A                51.002,00              0,00         51.002,00              0,00

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD (CATÁLOGO               149.756,00              0,00        149.756,00              0,00

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUEST               276.035,00              0,00        276.035,00              0,00

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEG               382.172,00              0,00        382.172,00              0,00

      G/54C/14999/00  OTROS COMPLEMENTOS (                74.999,00              0,00         74.999,00              0,00

      G/54C/15090/00  PRODUCTIVIDAD (CATÁL                60.678,00              0,00         60.678,00              0,00

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (CA               475.078,00              0,00        475.078,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.115.586,00              0,00      2.115.586,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.115.586,00              0,00      2.115.586,00              0,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      149.000,00              0,00        149.000,00              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 7.600,00              0,00          7.600,00              0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00              0,00         44.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                           16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                         36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       71.000,00              0,00         71.000,00              0,00

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           22.391,00              0,00         22.391,00              0,00

      G/54C/22501/00  LOCALES                            104.904,00              0,00        104.904,00              0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 8.900,00              0,00          8.900,00              0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                            1.400.593,00              0,00      1.400.593,00              0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    390.849,00              0,00        390.849,00              0,00

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          369.493,00              0,00        369.493,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.469.020,00              0,00      3.469.020,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.343.950,00              0,00      7.343.950,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.343.950,00              0,00      7.343.950,00              0,00

      G/54C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             14.578,00              0,00         14.578,00              0,00

      G/54C/31002/00  OTROS PRESTAMOS LARG                 7.335,00              0,00          7.335,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             21.913,00              0,00         21.913,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               21.913,00              0,00         21.913,00              0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               123.000,00              0,00        123.000,00              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             230.000,00              0,00        230.000,00              0,00

      G/54C/66302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54C/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/54C/66800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.466,00              0,00          4.466,00              0,00

      G/54C/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            460.466,00              0,00        460.466,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              460.466,00              0,00        460.466,00              0,00
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      G/54C/91000/00  CON ENTIDADES DE CREDITO         2.507.043,00              0,00      2.507.043,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.213,00              0,00         83.213,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/91101/00  CON OTROS TERCEROS                 362.388,00        362.388,00              0,00 100,00        362.388,00              0,00 100,00        362.388,00              0,00 100,00        362.388,00              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                          2.952.644,00        362.388,00      2.590.256,00  12,27        362.388,00              0,00  12,27        362.388,00              0,00  12,27        362.388,00              0,00  12,27

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           2.952.644,00        362.388,00      2.590.256,00  12,27        362.388,00              0,00  12,27        362.388,00              0,00  12,27        362.388,00              0,00  12,27

***   124001  SERVICIOS CENTRALES                     12.894.559,00      7.563.631,59      5.330.927,41  58,66      7.530.386,84         33.244,75  58,40      4.908.740,08      2.621.646,76  38,07      4.908.553,41            186,67  38,07

****  1240  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI            12.894.559,00      7.563.631,59      5.330.927,41  58,66      7.530.386,84         33.244,75  58,40      4.908.740,08      2.621.646,76  38,07      4.908.553,41            186,67  38,07
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      G/54C/91000/00  CON ENTIDADES DE CREDITO         2.507.043,00              0,00      2.507.043,00              0,00

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.213,00              0,00         83.213,00              0,00

      G/54C/91101/00  CON OTROS TERCEROS                 362.388,00              0,00        362.388,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.952.644,00              0,00      2.952.644,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                           2.952.644,00              0,00      2.952.644,00              0,00

***   124001  SERVICIOS CENTRALES                     12.894.559,00              0,00     12.894.559,00              0,00

****  1240  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI            12.894.559,00              0,00     12.894.559,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           12.894.559,00      7.563.631,59      5.330.927,41  58,66      7.530.386,84         33.244,75  58,40      4.908.740,08      2.621.646,76  38,07      4.908.553,41            186,67  38,07
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  SECCIÓN: 1240       CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCIAS DE GRANADA                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           12.894.559,00              0,00     12.894.559,00              0,00




